
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 1.468/2023

La Alcaldía Presidencia, ha dictado con fecha 13 de abril de

2023, la siguiente resolución:

“Vista la convocatoria de pruebas selectivas para cubrir en pro-

piedad una (1) plaza de Técnico/a Medio de Turismo, reservada a

personal funcionario, Grupo A, Subgrupo A2, Escala: Administra-

ción Especial, Subescala: Técnica, vacante en la Oferta de Em-

pleo Público del año 2022; y finalizado el plazo previsto en las Ba-

ses para presentación de solicitudes, por el presente, y en uso de

las atribuciones que me están conferidas,

HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y exclui-

dos/as, de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMITIDOS/AS

NIF Nombre completo

***0592** BAENA LÓPEZ, LORENA

***2436** BAÑOS RODRÍGUEZ, ALBA MARÍA

***5452** CABELLO MAYORGA, MÓNICA

***7290** LUQUE LÓPEZ, ANA MARIA

***1035** PÉREZ DAZA, MARÍA DEL CARMEN

***2451** PÉREZ ROSAL, IRENE

***0631** PRIEGO PANIAGUA, MARÍA JOSÉ

EXCLUIDOS/AS

NIF Nombre completo Causa de exclusión

***6770** CARRASCO TEJADA, ROSA MARIA FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

***2789** ESPEJO CARRASCO, HELENA NO PRESENTA TITULACIÓN REQUERIDA

***1546** SÁNCHEZ VILLALBA, SARA
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

NO PRESENTA TITULACIÓN REQUERIDA

SEGUNDO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba.

TERCERO. De conformidad con las Bases aprobadas, los aspi-

rantes disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados a

partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en

el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanar la fal-

ta o, en su caso, acompañar los documentos preceptivos. Quie-

nes en este plazo no subsanaren la exclusión o aleguen la omi-

sión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación como

admitidos, serán definitivamente excluidos del procedimiento”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montilla, 13 de abril de 2023. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Viernes, 28 de Abril de 2023 Nº 80  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-04-28T07:18:49+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




